Choceń, dn. 18.10.2012 r.

OFERENCI
Przetargu Nieograniczonego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków oraz przebudowa kanalizacji deszczowej na terenie Gminy Choceń”; 

Nr sprawy: ZP.271.3.2012
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ NR 5
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany dokonywania zmian przy sporządzaniu oferty w harmonogramie robot który jest 7 załącznikiem SIWZ w kolumnie nr 6 dotyczącej terminów częściowych wykonania poszczególnych etapów robót, przy zachowaniu nie przekraczalnego terminu końcowego wykonania przedmiotowego zamówienia? Chodzi tu szczególnie o zakres robót zapisany na rok 2013 który jest mało realny do wykonania. Biorąc pod uwagę termin związania ofertą i czas jaki zamawiający potrzebuje na rozstrzygniecie przetargu, umowa z wykonawcą zostanie zawarta nie prędzej niż w połowie listopada. Istnieje zatem uzasadniona obawa wystąpienia w tym okresie temperatur poniżej 0st C. w których wykonanie robot ziemnych jest ekonomicznie i technicznie nieuzasadnione. Z drugiej strony na lata 2013 i 2014 terminy wykonania pozycji C i D posiadają nie proporcjonalnie większy zapas czasu w stosunku do wyżej wymienionych pozycji. Dlatego wnioskujemy o zgodę na dokonanie samodzielnych zmian w harmonogramie lub o dokonanie zmiany przez zamawiającego poprzez przeniesienie pozycji A i B na początek roku 2013 lub rozłożenie tych pozycji na lata 2013/2014.

Odpowiedź:
Zamawiający w Rozdziale XXII pkt 4 SIWZ ”Warunki umowy” precyzyjnie określił możliwości wprowadzenia zmian do umowy. Tak więc zmiany terminów w harmonogramie rzeczowo - finansowym robot możliwe są tylko w w/w okolicznościach. 
Pytanie 2:
Czy Zamawiający udostępni projekt, specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót ciągu technologicznego odwadniania osadu lub jakiekolwiek inne dane poza przedstawionymi w SIWZ dotyczącymi tej części zadania?
Odpowiedź:
Zamawiający w SIWZ określił parametry wszystkich niezbędnych urządzeń wchodzących w skład ciągu technologicznego do odwadniania osadów. Do zadań Wykonawcy należy dostawa i montaż w/w urządzeń w istniejącym pomieszczeniu oraz ustawienie przenośnika ślimakowego przed budynkiem. W związku z powyższym Wykonawca zobowiązany jest do dokonania wizji placu budowy.
Pytanie 3:
W projekcie przebudowy kanalizacji deszczowej występuje separator lamelowy, ale nie jest on wymieniony ani w części dotyczącej materiałów, ani w szczegółowej specyfikacji? Czy jego dostawa wchodzi w zakres zadania?  Jeżeli dostawa wchodzi w zakres, to czy Wykonawca może samodzielnie dokonać wyboru urządzenia, spełniającego wyniki obliczeń projektu budowlanego?
Odpowiedź:
Tak, dostawa i montaż lamelowego separatora substancji ropopochodnych  wchodzi w zakres zadania. Będzie on zamontowany w istniejącej studni Φ 1600.
Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie prasy do odwadniania osadu typu taśmowego prasą pierścieniową o porównywalnych lub wyższych parametrach od założonych w SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zastąpienia prasy do odwadniania osadu typu taśmowego prasą pierścieniową o porównywalnych lub wyższych parametrach od założonych w SIWZ.
Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści SIWZ.
